Câmara  Municipal  de  Porto  Real
Estado do Rio de Janeiro

Poder Legislativo

1

Ata nº. 013/22

  Ata da 13ª Sessão Legislativa Ordinária do 2º Período Legislativo Ordinário da Câmara
Municipal de Porto Real.

 Aos seis dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois às dez horas, deu-se início a décima
terceira Sessão Ordinária do 2º Período Legislativo Ordinário da 7ª Legislatura da Câmara Municipal
de Porto Real situada na Avenida Dom Pedro II, nº. 1550; presidida pelo Vereador Carlos Antonio de
Lima que desejou a todos um bom dia e solicitou um recesso de quinze minutos por falta de quorum.
Terminado o recesso, o Presidente novamente desejou a todos um bom dia e convidou o Vereador
Cláudio para que fizesse a Oração. Por motivo de falta de quorum o Presidente falou que não teria
como realizar a presente Sessão. O Presidente passou para a Sétima Fase Encerramento. Não havendo
mais nada a tratar, o Presidente deu por encerrada a presente Sessão às dez horas e vinte e dois minutos
desejando a todos um bom dia. Eu, Camila Costa Rosas, digitei a presente ata, que vai por mim
assinada e pelos vereadores presentes.

Assinam a ata:

Carlos Antonio de Lima (Presidente): ____________________________________________________

Renan Márcio de Jesus Silva (1° Secretário): ______________________________________________

Ronário de Souza da Silva (2º Secretário): _____________________________________________

Cláudio Luís Guimarães: ___________________________________________________________

Elias Vargas de Oliveira: _______________________________________________________

Camila Costa Rosas: _____________________________________________________________